
Fria Emilia, mer än bara en skola! 
 
Fria Emilia ska bli Sveriges bästa skola. 
Varför, kanske du frågar dig och hur ska det i sådana fall gå till? 
 
När vi säger bästa är i det första hand inte ett tillstånd vi avser utan ett kontinuerligt 
arbete med att ständigt förbättra det vi gör. Det är en beskrivning om vart vi är på 
väg. Att ständigt arbeta med förbättringar kräver ett tillåtande klimat som stödjer och 
uppmuntrar initiativ. Att bli bäst handlar om att våga pröva nya saker och att vara 
öppen för feedback.  
 
Vi har unika förutsättningar för att utveckla Sveriges bästa skola, då vi faktiskt är så 
mycket mer än bara en skola. 
Den personal som vi har lyckats rekrytera är inte bara kompetenta och kreativa 
medarbetare utan också delägare i företaget. Vi stävar inte efter ekonomisk vinst 
utan allt överskott återinvesteras i verksamheten. Även vi föräldrar är delägare, vilket 
innebär en ofantlig resurs av kompetenser och engagemang.  
 
Den kooperativa företagsmodellen ger: 
Korta beslutsvägar så att vi flexibelt kan möta hinder och enkelt genomföra 
förändringar. 
Låga overheadkostnader med möjlighet att hålla en högre kvalitet i 
kärnverksamheten. 
Stimulerande umgänge med delaktighet och möjlighet till engagemang och påverkan. 
 
Men för att bli bäst krävs inte bara en resa av förbättringar, vi måste också veta vart 
vi ska. I vår utvecklingsplan har vi antagit ett antal strategiska mål. 
 

• En bra skol- och lärmiljö, som är utvecklande för hela människan för alla såväl 
elever som personal. 

• Att alla elever skall ha en sådan grund att de skall komma in på det 
gymnasieprogram de väljer och att kunna möta de utmaningar det medför.  

• All personal på skolan skall ha rätt kompetens för sitt arbete. 
• Vi skall ha engagerade föräldrar och delägare 
• Fria Emilia skall vara ett attraktivt företag med en stabil ekonomi som medger 

handlingsutrymme 
 
Det mål som i slutändan ändå är det viktigaste är att ge våra barn de bästa 
förutsättningarna för att kunna utveckla sina talanger och ha valmöjligheter i livet. 
Vi är på god väg att lyckas och har all anledning att vara stolta, men vi kommer inte 
att slå oss till ro utan vi kommer att vara ännu bättre imorgon. 
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